
                                                2020年 6月 26日 

お客様各位 

                       住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

短縮営業時間の終了及び利用制限コンテンツの一部再開について 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症予防対策として、営業時間の短縮及び一部コンテンツの利用制限をさせ

ていただいておりましたが、７月 1 日（水）より下記の内容にて短縮営業時間の終了及び利用制限コンテンツの

一部を再開いたします。 

営業にあたっては、引き続きお客様ならびに従業員の安全を最優先と考え、「密閉空間」「密集場所」「密接場

面」を避けるため、「日本フィットネス産業協会ガイドライン」（2020 年 5 月 25 日現在）および日本スイミングクラブ

協会「営業再開への基本的考え方」（2020年 5月 18日現在）に則った上で、対策を実施しております。 

お客様にはご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。スタッフ一同、お客様のご来館を心よりお待ち申し上

げます。 

 

尚、緊急事態宣言の再発令等、政府や行政機関の方針により営業内容の変更や再び休館させていただく場

合がございますので、予めご了承ください。営業内容の変更等があり次第、弊社ホームページにてお知らせいた

します。 

謹白 

 

記 

 

１．営業時間・営業再開店舗について 

 

 

 

 

 

 

 

※エスフォルタ六本木は、6 月 29日（月）～7月 31日（金）までリニューアル工事の為、休館となります。 

※マイゴルフスタイル六本木は、6月 29日（月）～8月 1日（土）までリニューアル工事の為、休館となります。 

※当面は上記の営業時間となりますが変更となる場合がございます。 

※ベイリズム横浜営業再開についての詳細につきましては、ベイリズム横浜ホームページをご参照ください。 

  ベイリズム横浜ホームページはこちら 

 

 

 

 

 平日 土曜日 日曜日 

エスフォルタ渋谷、市ヶ谷 

        赤坂、水道橋 

       横浜、六本木※ 

7：00～23：00 7：00～21：00 7：00～20：00 

マイゴルフスタイル六本木※ 

マイゴルフスタイル横浜 
7：00～23：00 7：00～21：00 7：00～20：00 

ベイリズム横浜 営業再開 営業再開 営業再開 

プライムジム六本木 9：00～21：00 10：00～19：00 10：00～19：00 

プライムゴルフ六本木 11：00～22：00 10：00～19：00 10：00～19：00 

https://www.esforta.co.jp/club_campaign/bayrhythm/


２．再開するコンテンツについて 

（１）サウナ・ミストサウナ 

   ※会話はご遠慮ください。 

※間隔をあけてご利用をお願いいたします。 

（２）日焼けマシン 

   ※毎回ご利用後、スタッフにて清掃、除菌を行います。 

 

３．再開を見送っているコンテンツ及び利用制限ついて 

（１）除菌が難しい布製のツール（アイテム） 

（２）雑誌・新聞等の閲覧物供覧サービス 

（３）店舗内で販売されているもの以外の食事 

 

   ４.スタジオ・プールプログラムについて 

     （１）マット系のレッスンは制限時間なしとさせていただきます。 

（２）除菌が難しい布製のものを使用したレッスン（アンティグラヴィティ・ストレッチーズ等）につきましては、

引き続き休止させていただきます。 

     （３）その他、プログラム内容により、引き続き利用を制限させていただくものもございます。 

 

 

５．感染症防止対策、その他注意事項等について 

感染拡大防止対策等につきましては、引き続き強化してまいります。 

詳しくは、弊社ホームページ『6月からの営業再開について』をご参照ください。 

弊社ホームページトピックスサイトはこちら 

 

 

以上 

https://www.esforta.co.jp/news/

